
Mistrovství ČR veteránů v hale Praha 15.3.2014

MUŽI

60 m Výkon Přepočet

1 HYKL PAVEL 05.02.1976/38 TJ Spartak Třebíč 07.04 06.81

2 KÁBELE ANTONÍN 16.08.1935/78 ASK Slavia Praha 09.76 06.96

3 GYBAS PETR 27.05.1946/67 TJ Jiskra Otrokovice 08.82 07.02

4 ŠTEFEK VÁCLAV 09.04.1951/62 Dukla Praha 08.70 07.20

5 ČECH OTO 09.01.1956/58 Spolana Neratovice 08.49 07.23

6 HÁJEK PETR 14.05.1960/53 TJ LIAZ Jablonec n/N. 08.24 07.26

7 PODSTRÁNSKÝ DUŠAN 10.10.1957/56 Technika Brno 08.41 07.26

8 BŘEZINA KAREL 25.11.1972/41 ASK Slavia Praha 07.67 07.29

9 RUBEŠ JAN 29.12.1942/71 Bohemians Praha 09.55 07.35

10 DIETZE VOLKMAR 07.07.1941/72 Německo 09.65 07.35

11 PELEŠKA VÁCLAV 05.06.1966/47 Atletika Kadaň 08.04 07.36

12 KRÁL JOSEF 09.02.1968/46 SVČ Ledeč n/Sázavou 07.99 07.36

13 PAVELKA PETR 29.04.1961/52 TJ MDDM Ostrov 08.32 07.37

14 HOVORKA BOHUMIL 01.09.1952/61 Atletic Club Ústí nad Labem 08.84 07.37

15 HRAZDÍRA JAROSLAV 26.09.1956/57 Kladno 08.61 07.38

16 MICHALOVIČ ŠTĚPÁN 11.04.1952/61 1.FC Žamberk 08.92 07.44

17 RANDA MICHAL 07.07.1975/38 Praha 07.73 07.48

18 POUR JIŘÍ 13.11.1970/43 TJ Sokol Jaroměř 08.02 07.53

19 PADEVĚT MILOŠ 01.06.1963/50 SK Aktis Praha 08.39 07.53

20 BLAŽEJ ZDENĚK 21.11.1948/65 Sokol Kbely 09.30 07.53

21 KLEPRLÍK TOMÁŠ 02.06.1970/43 Dětřichov 08.07 07.58

22 KRINKE VLADISLAV 25.04.1952/61 Litoměřice 09.09 07.58

23 VYKYDAL MIROSLAV 16.01.1962/52 Stará Boleslav 08.57 07.60

24 PECH ZDENĚK 05.11.1966/47 TJ Slavoj BANES Pacov 08.31 07.61

25 POLÍVKA MILAN 11.12.1971/42 Spartak Praha 4 08.13 07.68

26 KOŘÍNEK JAN 25.10.1969/44 PSK Olymp Praha 08.24 07.69

27 DALECKÝ MARTIN 19.09.1961/52 Spartak Slatiňany 08.67 07.69

28 ZEDNÍK JAN 04.10.1953/60 Spartak Praha 4 09.20 07.73

29 VRÁTNÝ KAMIL 23.10.1972/41 AC Praha 1890 08.16 07.76

30 TOMAN VÁCLAV 27.06.1972/41 Sokol Hradec Králové 08.22 07.81

31 KONČICKÝ TOMÁŠ 27.02.1968/46 Spartak Praha 4 08.51 07.84

32 ŠÍMA PETR 01.10.1968/45 Slavia Praha 08.61 07.98

33 RONOVSKÝ PETR 10.12.1944/69 AC Praha 1890 10.22 08.01

34 ČESÁK DRAHOSLAV 24.03.1961/52 AC Pardubice 09.07 08.04

35 LEPIČ PAVEL 04.05.1946/67 Slavoj Pacov 10.13 08.07

36 BENEŠ JAN 02.11.1957/56 ASK Lovosice 09.49 08.19

37 ŠEBELKA KAREL 30.09.1948/65 Liberec 10.23 08.28

38 TOMÁŠEK FRANTIŠEK 10.03.1925/89 TJ Jiskra Otrokovice 14.18 08.31

39 BURÍK LADISLAV 08.11.1975/38 PSK Olymp Praha 08.76 08.48

40 PACHMANN OTAKAR 23.02.1944/70 SABZO Praha 11.01 08.55

41 MONÍK MILAN 06.11.1969/44 MT Smiřice 09.57 08.93

42 GRENHALL JAN 18.03.1941/72 Sokol Hradec Králové 12.90 09.83

200 m

1 LEDEN JIŘÍ 02.03.1974/40 Atletika Chrudim 24.41 23.27

2 POUR JIŘÍ 13.11.1970/43 TJ Sokol Jaroměř 25.37 23.73

3 PAVELKA PETR 29.04.1961/52 TJ MDDM Ostrov 27.06 23.85

4 PADEVĚT MILOŠ 01.06.1963/50 SK Aktis Praha 26.72 23.87

5 JANOUCH JIŘÍ 02.09.1959/54 Praha 8 27.53 23.93

6 RANDA MICHAL 07.07.1975/38 Praha 24.80 23.94

7 KRÁL JOSEF 09.02.1968/46 SVČ Ledeč n/Sázavou 26.11 23.95

8 MICHALOVIČ ŠTĚPÁN 11.04.1952/61 1.FC Žamberk 29.17 24.11

9 PECH ZDENĚK 05.11.1966/47 TJ Slavoj BANES Pacov 26.49 24.14

10 PELEŠKA VÁCLAV 05.06.1966/47 Atletika Kadaň 26.57 24.21

11 BŘEZINA KAREL 25.11.1972/41 ASK Slavia Praha 25.69 24.34

12 VYKYDAL MIROSLAV 16.01.1962/52 Stará Boleslav 27.69 24.40

13 KÁBELE ANTONÍN 16.08.1935/78 ASK Slavia Praha 35.54 24.53

14 KLEPRLÍK TOMÁŠ 02.06.1970/43 Dětřichov 26.39 24.68

15 ŠTEFEK VÁCLAV 09.04.1951/62 Dukla Praha 30.33 24.87

16 BROŽ JIŘÍ 25.10.1975/38 ASK Slavia Praha 25.78 24.89

17 VENCÁLEK ZDENĚK 16.05.1960/53 Praha 6 28.46 24.91



18 VRÁTNÝ KAMIL 23.10.1972/41 AC Praha 1890 26.33 24.95

19 BLAŽEJ ZDENĚK 21.11.1948/65 Sokol Kbely 31.17 24.95

20 JANKOVSKÝ ANTONÍN 07.05.1942/71 ASK Slavia Praha 33.10 25.01

21 TOMAN VÁCLAV 27.06.1972/41 Sokol Hradec Králové 26.53 25.13

22 VACHATA JAN 19.01.1979/35 SK Sporting Přípbram 25.66 25.24

23 PODSTRÁNSKÝ DUŠAN 10.10.1957/56 Technika Brno 29.90 25.63

24 BURDA JIŘÍ 15.09.1967/46 Slavoj Pacov 28.47 26.12

25 KONČICKÝ TOMÁŠ 27.02.1968/46 Spartak Praha 4 28.55 26.19

26 ŠÍMA PETR 01.10.1968/45 Slavia Praha 28.63 26.43

27 MAREK PAVEL 29.09.1968/45 ASK Slavia Praha 29.18 26.94

28 KALIŠ PŘEMYSL 25.02.1952/62 TJ Znojmo 33.17 27.20

29 PACHMANN OTAKAR 23.02.1944/70 SABZO Praha 41.31 31.56

30 GRENHALL JAN 18.03.1941/72 Sokol Hradec Králové 43.38 32.40

400 m

1 KNAPP MARTIN 19.01.1976/38 Rugby Club Říčany 53.99 51.15

2 POUR JIŘÍ 13.11.1970/43 TJ Sokol Jaroměř 56.61 51.93

3 ŠEJBL VÁCLAV 07.11.1944/69 TJ Lokomotiva Trutnov 69.23 52.16

4 MICHALOVIČ ŠTĚPÁN 11.04.1952/61 1.FC Žamberk 67.53 54.63

5 PECH ZDENĚK 05.11.1966/47 TJ Slavoj BANES Pacov 61.24 54.71

6 VACHATA JAN 19.01.1979/35 SK Sporting Přípbram 56.83 54.86

7 ČECH JAROSLAV 20.12.1941/72 Praha 3 ‐ Žižkov 76.07 55.30

8 JANKOVSKÝ ANTONÍN 07.05.1942/71 ASK Slavia Praha 75.60 55.67

9 VENCÁLEK ZDENĚK 16.05.1960/53 Praha 6 65.34 56.02

10 VELEBA PETR 26.01.1971/43 TJ Spartak Třebíč 61.66 56.56

11 PAVELKA PETR 29.04.1961/52 TJ MDDM Ostrov 65.94 56.93

12 ŠÍMA PETR 01.10.1968/45 Slavia Praha 68.95 62.42

13 DOLEČEK FRANTIŠEK 26.04.1943/70 Slavoj Stará Boleslav 85.71 63.93

14 RUDOLF PAVEL 17.12.1944/69 ABK Liberec 85.71 64.58

15 ENDER GÜNTER 09.07.1933/80 Německo 106.99 68.07

16 SOUKUP JIŘÍ 30.06.1927/86 TJ Liga 100 Hradec Králové 154.82 82.59

800 m

1 SERAFIN MILAN 20.03.1965/48 SK Aritma Praha 2:09.53 1:56.25

2 BRETT LADISLAV 16.09.1949/64 PSK Praha 2:35.78 2:05.41

3 ŠEJBL VÁCLAV 07.11.1944/69 TJ Lokomotiva Trutnov 2:42.80 2:06.98

4 SEHNAL ADRIEN 16.05.1953/60 SC Radotín 2:37.97 2:10.51

5 VACARDA VLADIMÍR 26.12.1959/54 AC Slovan Liberec 2:34.88 2:13.25

6 ČECH JAROSLAV 20.12.1941/72 Praha 3 ‐ Žižkov 2:55.60 2:14.15

7 ROUČA KAREL 01.06.1951/62 AK Sokolov 2:44.85 2:14.45

8 LIBRA JIŘÍ 02.07.1937/76 LBC Nové Město nad Metují 3:09.09 2:19.90

9 KREJZL HENRICH 27.09.1966/47 BK SAK Ložiska Karviná 2:39.34 2:24.04

10 BURÍK LADISLAV 08.11.1975/38 PSK Olymp Praha 2:29.42 2:24.44

11 BUBENÍČEK JIŘÍ 23.09.1951/62 SK Týniště nad Orlicí 2:57.68 2:24.91

12 DOBOŠ VLADIMÍR 23.04.1960/53 Praha 2:48.17 2:25.71

13 ŠŮCHA VÁCLAV 13.02.1946/68 SV Stříbro 3:17.00 2:34.64

14 DOLEČEK FRANTIŠEK 26.04.1943/70 Slavoj Stará Boleslav 4:07.89 3:12.13

15 PACHMANN OTAKAR 23.02.1944/70 SABZO Praha 4:29.88 3:29.18

1500 m

1 SERAFIN MILAN 20.03.1965/48 SK Aritma Praha 4:31.86 4:01.65

2 KRÁTKÝ LUBOŠ 25.06.1962/51 Lanškroun 4:41.91 4:03.90

3 LIBRA JIŘÍ 02.07.1937/76 LBC Nové Město nad Metují 6:24.82 4:07.40

4 MILER JIŘÍ 30.07.1975/38 AC Mladá Boleslav, o.s. 4:17.17 4:08.86

5 ROUČA KAREL 01.06.1951/62 AK Sokolov 5:38.88 4:23.47

6 BUŠEK MARTIN 03.05.1964/49 Havířov 4:59.98 4:24.28

7 SEHNAL ADRIEN 16.05.1953/60 SC Radotín 5:32.98 4:24.35

8 ŠÁRA PAVEL 25.07.1974/39 AC Praha 1890 4:41.30 4:29.99

9 BUCHAR JAN 13.03.1933/81 ATL elektro Vrchlabí 8:23.67 4:50.11

10 HLUSIČKA JOSEF 20.01.1938/76 TJ Liga 100 Praha 7:34.56 4:52.23

11 DOLEČEK FRANTIŠEK 26.04.1943/70 Slavoj Stará Boleslav 8:04.87 5:43.23

3000 m

1 MILER JIŘÍ 30.07.1975/38 AC Mladá Boleslav, o.s. 09:00.74 08:45.00



2 VACARDA VLADIMÍR 26.12.1959/54 AC Slovan Liberec 10:17.77 08:50.97

3 LIBRA JIŘÍ 02.07.1937/76 LBC Nové Město nad Metují 13:11.98 08:55.06

4 PECHEK FRANTIŠEK 30.10.1953/60 TJ Maratonstav Úpice 10:57.73 08:55.85

5 ROUČA KAREL 01.06.1951/62 AK Sokolov 11:50.38 09:27.45

6 ŠÁRA PAVEL 25.07.1974/39 AC Praha 1890 10:02.92 09:41.33

7 ČÁP ONDŘEJ 16.02.1974/40 TJ Dobruška 10:24.86 09:58.24

8 ŠŮCHA VÁCLAV 13.02.1946/68 SV Stříbro 13:36.14 10:11.53

9 BUBENÍČEK JIŘÍ 23.09.1951/62 SK Týniště nad Orlicí 12:52.27 10:16.88

10 PLECHÁČEK JIŘÍ 11.02.1944/70 Liga 100 Praha 14:11.64 10:23.57

11 GOLDBACH VÁCLAV 27.12.1950/63 SK Týniště nad Orlicí 13:18.03 10:31.08

12 BUCHAR JAN 13.03.1933/81 ATL elektro Vrchlabí 16:54.45 10:32.00

13 HLUSIČKA JOSEF 20.01.1938/76 TJ Liga 100 Praha 15:37.18 10:33.15

14 KREJZL HENRICH 27.09.1966/47 BK SAK Ložiska Karviná 11:49.00 10:44.62

15 MONÍK MILAN 06.11.1969/44 MT Smiřice 13:25.34 12:28.96

60 m překážek

1 ČECH OTO 09.01.1956/58 Spolana Neratovice 10.00 08.32

2 SEBERA MARTIN 23.01.1974/40 AK Tišnov 09.31 08.81

3 DIETZE VOLKMAR 07.07.1941/72 Německo 11.74 08.87

4 POLÍVKA MILAN 11.12.1971/42 Spartak Praha 4 09.91 09.23

5 KRÁL JOSEF 09.02.1968/46 SVČ Ledeč n/Sázavou 10.74 09.68

6 JANOUCH JIŘÍ 02.09.1959/54 Praha 8 11.27 09.71

skok vysoký

1 LORENC JAROSLAV 22.09.1953/60 Sokol České Budějovice 1.69 2.20

2 STRNAD IVO 30.03.1951/62 PSK Olymp Praha 1.53 2.04

3 VYKYDAL KVĚTOSLAV 04.04.1936/77 TJ Šumperk 1.21 1.99

4 VONÁŠEK JOSEF 16.07.1937/76 Bohemians Praha 1.21 1.96

5 VYKYDAL FRANTIŠEK 14.07.1944/69 TJ Šumperk 1.33 1.94

6 MIKULIČ JIŘÍ 08.05.1944/69 TJ Gymnázium Znojmo 1.33 1.94

7 DALECKÝ MARTIN 19.09.1961/52 Spartak Slatiňany 1.61 1.91

8 ENDER GÜNTER 09.07.1933/80 Německo 1.05 1.81

9 HOVORKA BOHUMIL 01.09.1952/61 Atletic Club Ústí nad Labem 1.37 1.80

10 PODSTRÁNSKÝ DUŠAN 10.10.1957/56 Technika Brno 1.41 1.75

11 SEBERA MARTIN 23.01.1974/40 AK Tišnov 1.65 1.73

12 VRÁTNÝ KAMIL 23.10.1972/41 AC Praha 1890 1.61 1.70

13 VELEBA PETR 26.01.1971/43 TJ Spartak Třebíč 1.57 1.69

14 RUDOLF PAVEL 17.12.1944/69 ABK Liberec 1.09 1.59

SOUKUP JIŘÍ 30.06.1927/86 TJ Liga 100 Hradec Králové NH NH

skok o tyči

1 JULIŠ PETR 03.03.1969/45 AFK Chrudim 4.00 4.59

2 BURDA JIŘÍ 15.09.1967/46 Slavoj Pacov 3.90 4.53

3 GYSEL URS 30.04.1969/44 TJ Nová Včelnice 3.50 3.96

4 FIEDLER PAVEL 30.12.1972/41 AFK Chrudim 3.50 3.82

5 RUDOLF PAVEL 17.12.1944/69 ABK Liberec 1.90 3.16

6 ONDRUŠEK JIŘÍ 31.05.1952/61 Bojkovice 2.00 2.89

7 SVITÁK MILOSLAV 31.05.1959/54 AC Česká Lípa 2.00 2.60

TREJBAL MILAN 03.07.1966/47 AC Turnov NH NH

skok daleký

1 GYBAS PETR 27.05.1946/67 TJ Jiskra Otrokovice 4.56 7.16

2 VONÁŠEK JOSEF 16.07.1937/76 Bohemians Praha 3.69 6.78

3 LEDEN JIŘÍ 02.03.1974/40 Atletika Chrudim 6.13 6.68

4 BURDA JIŘÍ 15.09.1967/46 Slavoj Pacov 5.71 6.67

5 STRNAD IVO 30.03.1951/62 PSK Olymp Praha 4.45 6.46

6 HOVORKA BOHUMIL 01.09.1952/61 Atletic Club Ústí nad Labem 4.51 6.44

7 SEBERA MARTIN 23.01.1974/40 AK Tišnov 5.90 6.43

8 RANDA MICHAL 07.07.1975/38 Praha 5.98 6.37

9 RUBEŠ JAN 29.12.1942/71 Bohemians Praha 3.78 6.34

10 BŘEZINA KAREL 25.11.1972/41 ASK Slavia Praha 5.51 6.07

11 VYKYDAL MIROSLAV 16.01.1962/52 Stará Boleslav 4.78 6.03

12 RONOVSKÝ PETR 10.12.1944/69 AC Praha 1890 3.66 5.93

13 DRÁBEK JOSEF 18.03.1959/54 Kavalier Sázava 4.57 5.91



14 POLÍVKA MILAN 11.12.1971/42 Spartak Praha 4 5.27 5.88

15 KOŘÍNEK JAN 25.10.1969/44 PSK Olymp Praha 5.04 5.75

16 TOMÁŠEK FRANTIŠEK 10.03.1925/89 TJ Jiskra Otrokovice 2.16 5.28

17 ŠEBELKA KAREL 30.09.1948/65 Liberec 3.40 5.16

18 BENEŠ JAN 02.11.1957/56 ASK Lovosice 3.84 5.11

19 MONÍK MILAN 06.11.1969/44 MT Smiřice 4.32 4.93

20 TOMAN VÁCLAV 27.06.1972/41 Sokol Hradec Králové 4.41 4.86

trojskok

1 GYBAS PETR 27.05.1946/67 TJ Jiskra Otrokovice 09.91 15.79

2 URBAN JOSEF 28.05.1943/70 Bohemians Praha 08.71 14.48

3 VONÁŠEK JOSEF 16.07.1937/76 Bohemians Praha 07.86 14.26

4 POSPÍŠIL JAN 26.07.1959/54 ASK Slavia Praha 10.56 13.94

5 DALECKÝ MARTIN 19.09.1961/52 Spartak Slatiňany 10.55 13.53

6 RONOVSKÝ PETR 10.12.1944/69 AC Praha 1890 08.14 13.34

7 ONDRUŠEK JIŘÍ 31.05.1952/61 Bojkovice 07.31 10.67

8 TOMÁŠEK FRANTIŠEK 10.03.1925/89 TJ Jiskra Otrokovice 04.66 10.52

9 SOUKUP JIŘÍ 30.06.1927/86 TJ Liga 100 Hradec Králové 04.70 09.93

vrh koulí

1 ŘECHKA BEDŘICH 16.12.1950/63 TJ Sokol Domažlice 14.26 18.76 5 kg

2 UHLÍK FRANTIŠEK 07.10.1944/69 AK Zlín 12.36 18.15 5 kg

3 SYROVÁTKA MILAN 31.08.1970/43 ASB Stará Boleslav 14.19 16.55 7.26 kg

4 ŠLAPOTA MIROSLAV 08.07.1954/59 Sokol Žabovřesky Brno 12.00 16.36 6 kg

5 HÜBNER ANTONÍN 08.05.1973/40 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 14.42 16.05 7.26 kg

6 JÍLEK PAVEL 06.01.1929/85 TJ Dukla Praha 08.87 15.99 3 kg

7 BAKALA JAN 24.10.1962/51 AC Slovan Liberec 13.34 15.89 6 kg

8 VAŠATA VÁCLAV 17.09.1943/70 Sokol Hradec Králové 11.78 15.86 4 kg

9 PANOCHA VÁCLAV 22.03.1933/80 AC Ústí nad Labem 09.84 15.72 3 kg

10 JURSA LUDĚK 11.09.1970/43 Jiskra Ústí nad Orlicí 13.21 15.41 7.26 kg

11 STRNAD IVO 30.03.1951/62 PSK Olymp Praha 11.77 15.22 5 kg

12 MATURA JIŘÍ 25.08.1967/46 TJ LIAZ Jablonec 12.06 14.75 7.26 kg

13 SCHNEIBERG TOMÁŠ 13.07.1948/65 AC Čáslav 10.32 14.04 5 kg

14 HRABEC JAN 11.04.1965/48 Slezan Frýdek ‐ Místek 10.99 13.89 7.26 kg

15 ENDER GÜNTER 09.07.1933/80 Německo 08.51 13.59 3 kg

16 BÁRTL RADEK 26.09.1974/39 SK Aktis Praha 11.95 13.12 7.26 kg

17 TRNKA JAN 17.03.1948/65 Atletika Sázava 09.49 12.91 5 kg

18 FLIEGL MILAN 31.03.1943/70 AC Kovošrot Praha 09.36 12.60 4 kg

19 KRÁTKÝ ANTONÍN 20.06.1946/67 AK Most 08.72 12.33 5 kg

20 ONDRUŠEK JIŘÍ 31.05.1952/61 Bojkovice 08.28 10.52 5 kg

21 GRENHALL JAN 18.03.1941/72 Sokol Hradec Králové 06.73 09.42 4 kg

hod diskem

1 MATURA JIŘÍ 25.08.1967/46 TJ LIAZ Jablonec 37.30 45.82 2 kg

2 HEINL MARTIN 23.06.1973/40 TJ LIAZ Jablonecn/N. 33.90 37.33 2 kg

3 GRYC MILOŠ 07.05.1949/64 TJ Znojmo 47.80 54.65 1 kg

4 UHLÍK FRANTIŠEK 07.10.1944/69 AK Zlín 42.30 53.09 1 kg

5 BORT FERDINAND 18.02.1944/70 SK Kotlářka Praha 39.58 50.58 1 kg

6 BEDNÁŘ KAREL 09.03.1944/70 TJ Znojmo 35.27 45.07 1 kg

7 ŘECHKA BEDŘICH 16.12.1950/63 TJ Sokol Domažlice 39.89 44.80 1 kg

8 VAŠATA VÁCLAV 17.09.1943/70 Sokol Hradec Králové 32.16 41.10 1 kg

9 SCHNEIBERG TOMÁŠ 13.07.1948/65 AC Čáslav 34.41 40.04 1 kg

10 KOVAČIČ JIŘÍ 15.02.1957/57 Sl.Slavia Uh.Hradiště 39.36 45.35 1.5 kg

11 HUBÁČEK JAROSLAV 07.03.1955/59 Sokol Hradec Králové 36.92 44.10 1.5 kg

12 BAKALA JAN 24.10.1962/51 AC Slovan Liberec 40.66 42.26 1.5 kg

13 NOVOTNÝ LIBOR 13.06.1963/50 TJ Sokol Žabovřesky 38.95 39.79 1.5 kg

14 ANTON VÁCLAV 28.02.1958/56 TJ Sokol Plzeň‐Petřín 24.86 28.12 1.5 kg

hod oštěpem

1 JÍLEK PAVEL 06.01.1929/85 TJ Dukla Praha 25.29 61.65 400g

2 SALABA TOMÁŠ 17.02.1963/51 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 44.28 55.34 700g

3 JANOUCH JIŘÍ 02.09.1959/54 Praha 8 38.94 51.24 700g



4 ŠIRC VÁCLAV 09.05.1976/37 TJ Spartak Vlašim 46.19 48.12 800g

5 ANTON VÁCLAV 28.02.1958/56 TJ Sokol Plzeň‐Petřín 32.51 44.42 700g

6 NEUŽIL KAMIL 05.08.1938/75 Jiskra Zruč nad Sázavou 22.01 41.66 500g

hod kladivem

1 BEDNÁŘ KAREL 09.03.1944/70 TJ Znojmo 33.00 49.90 4 kg

2 VALÍČEK FRANTIŠEK 19.02.1941/73 TJ Sokol Žabovřesky 27.78 45.58 4 kg

3 TVRDOŇ FRANTIŠEK 21.02.1951/63 Uherské Hradiště 35.48 49.76 5 kg

4 TRNKA JAN 17.03.1948/65 Atletika Sázava 30.34 44.46 5 kg

5 SCHNEIBERG TOMÁŠ 13.07.1948/65 AC Čáslav 29.82 43.70 5 kg

6 NOVOTNÝ LIBOR 13.06.1963/50 TJ Sokol Žabovřesky 51.99 63.01 6 kg

7 TÁBORSKÝ JIŘÍ 08.07.1963/50 AK Most 47.88 56.80 6 kg

8 HUBÁČEK JAROSLAV 07.03.1955/59 Sokol Hradec Králové 38.03 54.83 6 kg

9 ZEMAN MIROSLAV 18.04.1962/51 Jiskra Litomyšl 42.98 50.09 6 kg

10 PEŇÁZ PAVEL 04.04.1969/44 Sokol Kolín 47.56 57.87 7.26 kg

11 MATURA JIŘÍ 25.08.1967/46 TJ LIAZ Jablonec 36.10 45.76 7.26 kg

12 HEINL MARTIN 23.06.1973/40 TJ LIAZ Jablonecn/N. 36.92 41.54 7.26 kg

ŠIRC VÁCLAV 09.05.1976/37 TJ Spartak Vlašim NM NM

hod břemenem

1 Zeman Miroslav 18.4.1962/51 Jiskra Litomyšl 17.82 18.95 11.34kg

2 Gryc Miloš 7.5.1949/64 TJ Znojmo 16.31 17.95 9.08kg

3 Bakala Jan 24.10.1962/51 AC Slovan Liberec 16.53 17.57 11.34kg

4 Peňáz Pavel 4.4.1969/44 Sokol Kolín 15.21 17.54 15.88kg

5 Novotný Libor 13.6.1963/50 TJ Sokol Žabovřesky 15.40 16.15 11.34kg

6 Valíček František 19.2.1941/73 TJ Sokol Žabovřesky 12.80 15.27 7.26kg

7 Hubáček Jaroslav 7.3.1955/59 Sokol Hradec Králové 12.57 14.96 11.34kg

8 Táborský Jiří 8.7.1963/50 AK Most 14.02 14.70 11.34kg

9 Kovačič Jiří 15.2.1957/57 Sl.Slavia Uh.Hradiště 12.43 14.37 11.34kg

10 Tvrdoň František 21.2.1951/63 Uherské Hradiště 12.87 13.97 9.08kg

11 Širc Václav 9.5.1976/37 TJ Spartak Vlašim 13.08 13.70 15.88kg

12 Heinl Martin 23.6.1973/40 TJ LIAZ Jablonec 12.21 13.30 15.88kg

13 Vránek Václav 17.12.1955/58 Škoda Plzeň 10.86 12.74 11.34kg

chůze dráha 3000 m

1 KÁNSKÝ VLADIMÍR 18.01.1940/74 Spartak Praha 4 17:27.07 12:01.23

2 ADAM PETR 08.05.1950/63 AC Obora Hvězda 16:04.56 12:29.47

3 FLIEGL MIROSLAV 22.11.1954/59 PKS Olymp Praha 15:56.61 12:52.37

4 KALÁT JOSEF 06.12.1955/58 TJ Hvězda Trnovany 16:03.83 13:05.33

5 JANOUŠEK JIŘÍ 28.11.1951/62 TJ Jiskra Otrokovice 16:47.03 13:10.12

6 ŠOLC LUDĚK 01.09.1961/52 AC Mladá Boleslav 15:47.18 13:33.06

7 MAREK STANISLAV 05.11.1942/71 Spartak Třebíč 19:38.33 14:00.86

8 ČEREPUŠŤÁK ONDŘEJ 17.02.1948/66 AVC Praha 18:39.72 14:03.83

9 ČERV MILOSLAV 25.09.1950/63 ČTBK Iscarex 18:18.76 14:13.74

10 KOVANDA JIŘÍ 20.11.1946/67 Lokomotiva Beroun 19:51.66 14:48.63

11 KOVÁŘ ROSTISLAV 20.03.1951/62 AK Olomouc 19:10.49 15:02.68

12 SVITÁK MILOSLAV 31.05.1959/54 AC Česká Lípa 19:30.74 16:28.23

ŽENY

60 m

1 FRABŠOVÁ JANA 05.07.1964/49 ASK Slavia Praha 08.58 07.63

2 ZAPALOVÁ ERIKA 30.09.1966/47 AK Hodonín 09.11 08.23

3 VOTINSKÁ EVŽENIE 29.05.1971/42 SK Kotlářka Praha 08.93 08.39

4 KADEŘÁBKOVÁ‐BŘEZINOV VANDA 13.04.1973/40 PSK Olymp Praha 09.34 08.90

5 KRBCOVÁ PAVLÍNA 30.10.1973/40 Sokol Chýně 09.76 09.30

6 SAROFINOVÁ LUDMILA 16.12.1938/75 TJ Sokol Hodonín 13.82 09.59

7 KOLÁŘOVÁ IRENA 11.01.1966/48 TJ Oslavany 10.63 09.61

200 m

1 ZAPALOVÁ ERIKA 30.09.1966/47 AK Hodonín 29.75 26.29

2 RŮŽIČKOVÁ MILADA 16.12.1968/45 SC Radotín 30.48 27.37

3 KADEŘÁBKOVÁ‐BŘEZINOV VANDA 13.04.1973/40 Sokol Plzeň‐Petřín 31.77 29.67



400 m

1 ZAPALOVÁ ERIKA 30.09.1966/47 AK Hodonín 69.35 61.16

2 ROČŇÁKOVÁ MILOSLAVA 28.02.1945/69 M‐Team 97.03 65.22

3 KADEŘÁBKOVÁ‐BŘEZINOV VANDA 13.04.1973/40 PSK Olymp Praha 69.87 65.61

4 HEDVIČÁKOVÁ MARTINA 08.01.1961/53 Praha 9 79.52 66.24

5 VYKYDALOVÁ BLANKA 23.04.1956/57 TJ Šumperk 91.18 72.81

800 m

1 KOLCOVÁ MICHAELA 29.05.1966/47 TJ Sokol Dolní Počernice 2:40.25 2:23.53

2 HANÁKOVÁ MIROSLAVA 19.04.1966/47 TJ Sokol Bučovice 2:45.86 2:28.56

3 KEPRTOVÁ MILOSLAVA 16.12.1948/65 Iscarex Česká Třebová 3:38.51 2:40.43

4 HEDVIČÁKOVÁ MARTINA 08.01.1961/53 Praha 9 3:09.67 2:40.47

5 POKOROVÁ JAROSLAVA 22.10.1972/41 SC Marathon Plzeň 3:01.20 2:51.30

1500 m

1 STEWARTOVÁ MIRIAM 14.07.1964/49 Spartak Praha 4 5:14.43 4:33.86

2 HOVORKOVÁ MILENA 09.01.1944/70 TJ Petřiny Praha 7:46.43 5:09.47

3 KEPRTOVÁ MILOSLAVA 16.12.1948/65 Iscarex Česká Třebová 7:10.77 5:11.96

4 CUPALOVÁ EVA 23.12.1947/66 Sokol Bučovice 7:40.03 5:27.58

5 POKOROVÁ JAROSLAVA 22.10.1972/41 SC Marathon Plzeň 6:05.42 5:42.54

3000 m

1 ELLINGEROVÁ DANA 18.02.1938/76 LRS Vyškov 16:17.93 10:15.70

2 HANÁKOVÁ MIROSLAVA 19.04.1966/47 TJ Sokol Bučovice 12:14.90 10:55.67

3 LEDLOVÁ NADĚŽDA 21.06.1948/65 SPONA Teplice 14:57.27 11:03.89

4 CUPALOVÁ EVA 23.12.1947/66 Sokol Bučovice 15:12.05 11:06.16

5 MÁLKOVÁ ANNA 18.07.1963/50 AHA Vyškov 12:51.28 11:09.70

6 POKOROVÁ JAROSLAVA 22.10.1972/41 SC Marathon Plzeň 12:38.37 11:52.56

7 ŠKAŘOUPKOVÁ IVANA 04.11.1974/39 A‐HA Vyškov 12:50.76 12:16.22

60 m překážek

1 VANĚČKOVÁ JAROSLAVA 08.06.1977/36 AC TJ Jičín 10.11 09.67

2 PUMPRLOVÁ ZUZANA 20.10.1960/53 TJ Šumperk 11.69 09.83

3 RŮŽIČKOVÁ MILADA 16.12.1968/45 SC Radotín 11.27 10.10

4 DVOŘÁKOVÁ DANA 01.10.1971/42 AC Praha 1890 11.73 10.58

skok vysoký

1 PUMPRLOVÁ ZUZANA 20.10.1960/53 TJ Šumperk 1.29 1.63

2 KOLÁŘOVÁ IRENA 11.01.1966/48 TJ Oslavany 1.21 1.45

3 VYKYDALOVÁ BLANKA 23.04.1956/57 TJ Šumperk 1.09 1.44

skok o tyči

1 SVITÁKOVÁ ALENA 13.05.1966/47 AC Česká Lípa 1.70 2.12

skok daleký

1 VANĚČKOVÁ JAROSLAVA 08.06.1977/36 AC TJ Jičín 5.05 5.36

2 RYCHNOVÁ ALENA 24.11.1966/47 Liberec 3.95 4.77

3 VOTINSKÁ EVŽENIE 29.05.1971/42 SK Kotlářka Praha 4.19 4.76

4 RŮŽIČKOVÁ MILADA 16.12.1968/45 SC Radotín 4.01 4.72

5 DVOŘÁKOVÁ DANA 01.10.1971/42 AC Praha 1890 4.07 4.62

6 PADEVĚTOVÁ RENATA 21.05.1972/41 SK Aktis Praha 4.05 4.55

7 KOLÁŘOVÁ IRENA 11.01.1966/48 TJ Oslavany 3.68 4.44

trojskok

1 VANĚČKOVÁ JAROSLAVA 08.06.1977/36 AC TJ Jičín 11.12 11.60

2 RYCHNOVÁ ALENA 24.11.1966/47 Liberec 08.50 10.59

3 DVOŘÁKOVÁ DANA 01.10.1971/42 AC Praha 1890 09.15 10.51

4 SVITÁKOVÁ ALENA 13.05.1966/47 AC Česká Lípa 07.32 09.12

5 BOUCHNEROVÁ ALENA 27.06.1974/39 AC Česká Lípa 07.37 08.07

vrh koulí

1 KLIMEŠOVÁ JARMILA 05.11.1947/66 TJ Šumperk 09.19 15.61 3 kg

2 ROČŇÁKOVÁ MILOSLAVA 28.02.1945/69 M‐Team 07.44 13.51 3 kg

3 PETERKOVÁ MILADA 18.06.1948/65 AC Sparta Praha 07.92 13.14 3 kg



4 ŠPOTÁKOVÁ LUDMILA 13.09.1950/63 A.C. TEPO Kladno 08.22 13.12 3 kg

5 KÁRNÍKOVÁ HANA 28.02.1955/59 TJ Spartak Vlašim 08.73 12.87 3 kg

1 REKTORYSOVÁ EVA 16.02.1937/77 LIAZ Jablonec nad Nisou 05.48 10.57 2 kg

6 WINTEROVÁ ALENA 02.04.1949/64 TJ Rumburk 06.16 10.03 3 kg

1 STŘELCOVÁ JANA 25.10.1975/38 Atletika 08.89 09.60 4 kg

2 BURDOVÁ EVA 21.12.1966/47 Slavoj Pacov 07.68 09.47 4 kg

hod diskem

1 KÁRNÍKOVÁ HANA 28.02.1955/59 TJ Spartak Vlašim 27.35 42.80 1 kg

2 ŠPOTÁKOVÁ LUDMILA 13.09.1950/63 A.C. TEPO Kladno 21.95 37.62 1 kg

3 PETERKOVÁ MILADA 18.06.1948/65 AC Sparta Praha 20.91 37.48 1 kg

4 PLESAROVÁ ZDEŇKA 17.06.1958/55 TJ Jiskra Otrokovice 23.36 33.65 1 kg

hod oštěpem

1 KLIMEŠOVÁ JARMILA 05.11.1947/66 TJ Šumperk 28.45 53.10 500g

2 ADLEROVÁ ALEXANDRA 20.09.1956/57 Hvězda Trnovany 26.67 40.36 500g

3 ŠPOTÁKOVÁ LUDMILA 13.09.1950/63 A.C. TEPO Kladno 22.57 39.15 500g

hod kladivem

1 ADLEROVÁ ALEXANDRA 20.09.1956/57 Hvězda Trnovany 36.04 52.37 3 kg

2 PLESAROVÁ ZDEŇKA 17.06.1958/55 TJ Jiskra Otrokovice 35.94 50.25 3 kg

3 ČAPKOVÁ JANA 24.03.1974/39 TJ Stará Boleslav 27.72 32.15 4 kg

4 BOUCHNEROVÁ ALENA 27.06.1974/39 AC Česká Lípa 25.21 29.24 4 kg

hod břemenem

1 Adlerová Alexandra 20.9.1956/57 AK Bílina 10.89 14.64 7.26kg

2 Plesarová Zdeňka 17.6.1958/55 TJ Jiskra Otrokovice 10.95 14.14 7.26kg

3 Čapková Jana 24.3.1974/39 TJ Stará Boleslav 10.54 12.29 9.08kg

4 Bouchnerová Alena 27.6.1974/39 AC Česká Lípa 08.00 09.33 9.08kg

5 Zlatníková Vlasta 18.9.1941/72 TJ LIAZ Jablonec 03.56 05.47 5.45kg

chůze dráha 3000 m

1 BOROVIČKOVÁ LENKA 04.01.1973/41 SMOLA Chůze Praha 15:45.03 14:38.79

2 WINTEROVÁ ALENA 02.04.1949/64 TJ Rumburk 19:48.45 14:56.33

3 MÁLKOVÁ ANNA 18.07.1963/50 AHA Vyškov 18:16.29 15:48.08

4 ZLATNÍKOVÁ VLASTA 18.09.1941/72 TJ LIAZ Jablonec 24:19.38 16:41.29

5 ŠKAŘOUPKOVÁ IVANA 04.11.1974/39 A‐HA Vyškov 17:57.77 16:57.20

6 POKOROVÁ JAROSLAVA 22.10.1972/41 SC Marathon Plzeň 19:51.66 18:28.13


